
Miksi asentaa lasikaitejärjestelmä portaikkoon
Lasi-portaiden kaiteet ovat olennainen koriste-ominaisuus, joka myös takaa käyttäjiensa turvallisuuden. Se
on erittäin esteettinen elementti, joka luo avoimia ja valoisia sisustuksia.
Lasikaiteet soveltuvat mihin tahansa sisustustyyliin, kuten perinteiseen, nykyaikaiseen, skandinaaviseen
teollisuustyyleihin.
Lasiportaat matalaprofiilissa tuo nykyaikaisen ja puhdistetun tyylin sisätilaan.
Liitäntä lasi materiaaleilla korostaa jotain näistä materiaaleista. Voit myös yhdistää puukadrain ylä- ja
lasikamateriaalin luomaan täydellisen sekoituksen nykyaikaisuuden ja perinteen välillä.



Lasi portaalle
Karkaistu lasi
Karkaistu tai karkaistu lasi on eräänlainen turvalasi, jota käsitellään kontrolloiduilla lämpö- tai kemiallisilla
hoidoilla  sen  voimakkuuden  lisäämiseksi  normaaliin  lasiin  verrattuna.  Karkaisu  asettaa  ulkopinnat
puristukseen  ja  sisäpuolelle  jännitykseksi.  Tällaiset  rasitukset  aiheuttavat  lasin,  kun  rikki,  murentua
pieniksi rakeisiin paloiksi sen sijaan, että sirostelin ja laukaisu lasi (a.k.a. hehkutettu lasi) tekee. Rakeiset
palat ovat vähemmän todennäköisesti aiheuttaneet vahinkoa".
Karkaistu  tai  karkaistu  lasi  on  myös  jopa  5  kertaa  vahvempi  kuin  käsittelemätön  lasi  sekä
vastustuskykyinen  vaikutus.  Turvalasi-tunnistetiedot  tulevat,  kun  karkaistu  /  karkaistu  lasi  on  jaettu
pienemmiksi, pyöreämmäksi. Sekä katsoo, että normaalit hehkutetut lasilevyt terävämpää reunoina, jotka
todennäköisesti leikkaavat ihon kosketuksiin.
Karkaistun lasin turvallisuus ja vahvuus tekevät siitä toivottavaa erilaisille arkkitehtonisille ja koristeellisille
sovelluksille koti- ja kaupallisissa ympäristöissä.



Laminoitu lasi
Laminoitu lasi on tyyppinen turvalasi,  joka on valmistettu kahdesta tai useammasta hehkutetun lasin
paneelista, jotka on yhdistetty yhteen muovikerroksella tai polyvinyylibutyraalilla (PVB). Voit ajatella tätä
liittymällä luomaan lasi voileipä (lasi, muovi, lasi). Jotkut laminoidut lasit valmistetaan useilla kerroksilla
(ajattele näitä laminoiduna lasikerroksina).
Laminoidut lasiominaisuudet:
Laminoidun lasin muovi-osa voi olla kirkas tai sävytetty.
Laminoidut lasi-apuvälineet UV-säteilyn seulonnassa.
Laminoitu lasi on hyödyllinen äänieristettäväksi.

Yksi laminoidun lasin suurimmista eduista on se, että jos se rikkoo, rikkoutunut lasi tarttuu muoviin eikä
putoamiseen lattialle.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Tempered-glass.htm


A Luminium U C Hannel Stair-kaiteeseen

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Laminated-glass.htm


U Channel Glass kaiteet portaikko
Luonnonvalo - Lasiportaat Anna enemmän valoa, kirkastaa portaikkoasi ja jättää selkeä näkymä.
Lisää  tilaa  -  kuten  minkä tahansa  lasiominaisuuteen,  materiaalin  läpinäkyvä luonne temppu silmällä
näkemään enemmän tilaa.
Estetiikka - Lasiportaat ylpeilevät wow-tekijä, jota muualla muualla.
pitkäkestoinen ja kestävä - SZG-lasin alhaisen kunnossapidon kirkas karkaistu tai laminoitu lasi, portaikko
pitäisi kestää eliniän.



Millainen lasisaira pidät? Tervetuloa lähettämään meille yksityiskohtaasi kyselyn.


